REPUBLIKA E S“HQIPERISE
BASHKIA PERMET

Nr. 2 S4rot Pérmet mé{)6 .O& .2025

URDHER

Nr.2{0 Date(( .0P. 2025

PER NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER RISHIKIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT
2022-2025 DHE HARTIMIT TE PLANIT TE INTEGRITETIT 2025-2027 BASHKIA
PERMET

Bazuar né Ligji Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” i ndryshuar;Ligjit Nr.44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé™ i ndryshuar; Ligjit Nr.68/2017 “Pér financat
e vefqeverisjes vendore™; Ligjit Nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™,
i ndryshuar; Ligji Nr.152/2013 “Pér nénpunésin civil”, i ndryshuar; Ligjit Nr.9367 daté 07.04.2005
“Pér parandalimin e konflikteve t& interesif né ushtrimin e funksionif shtetéror”; Ligjit Nr.9154 daté
06.11.2003 “Pér Arkivat™; Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin me publikun”;

URDHEROJ

1. Ngritjen e grupif € punés pér rishikimin e Planit t& Integritetit 2022-2025 pér Bashkiné
Pérmet si dhe hartimin e Planit t& Integritetit 2025-2027 pér Bashkiné Pérmet, i pérbéré nga:

e Aulona Meshini Zv/Kryetar

e Florand Hasani Zv/Kryetar

e Etleva Kreci Drejtor i Buxhet Financés

e Arjana Papapano Drejtor i Pérfshirjes Sociale/Arsim-Kulturé

e Laert Bushi Drejtor i Planifikimit té territorit dhe Zhvillimit urban
e Etleva Myftari Drejtor i Zhvillimit Ekonomik

e Klaudja Ciko Drejtor i Projekteve/Integrimit Evropian/Performancés
e Anxhela Dauti Drejtor Kabineti

e Kiristjana Ibrahimi Administrafor qyfefi

e Zenel Jace Pérgjegjés Logjistike dhe Burimeve Njerézore

e Enea Kushe Pérgjegjés i1 Sektorit Juridik
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e Albion Naska Koordinator pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik
e Angjelina Nakuci Koordinator pér té€ drejtén e informimit

2. Grupi i punés do té keté angazhim né mbledhjen e informacionif dhe vlerésimit t¢ integritetit né
Bashkiné Pérmet.

3. Pérfagésues nga ky grup pune do té jené pjesé e rishikimit té Planit ekzistues dhe pércaktimit t&
objektivave né vazhdim, si dhe zbatimit dhe moniforimif pas mirafimif t€ planit.

4. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BASHKISE
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